UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
SANTANDER UNIVERSIDADES

PROJETO ACADÊMICO DE ACESSIBILIDADE DIGITAL VIA CELULAR

EDITAL n. 183/2021

Divulga o resultado do Processo Seletivo e altera o Edital n.
170/2021 do Programa Santander Universidades na
modalidade de PROJETO ACADÊMICO DE
ACESSIBILIDADE DIGITAL VIA CELULAR, para
acadêmicos matriculados nos cursos de graduação da
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC (Edital n.
170/2021).

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os
interessados o resultado do processo seletivo para Projeto Acadêmico de Acessibilidade Digital
Via Celular para cursos de graduação da UNESC.

1 – DO RESULTADO FINAL

1.1. Considerando a análise dos inscritos nos termos do edital, segue abaixo a classificação final:

Nº ordem Nome Curso Situação

1 Camila Duarte Rodrigues Direito Aprovado

2 Gabriela Luz Medeiros  Psicologia  Aprovado

3 Ramon Thomé Giassi Junior Ciências da Computação Aprovado

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria Acadêmica.

Criciúma/SC,  25 de junho de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica da UNESC